Sefiores
JUZGADO 35 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E S D

cmpl35bt@cendoj.ramajudicial.gov.co.rpost.biz

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR
Contra JEYSSON LEONARDO BOCANUMEN MORENO

NUmero 2021-810

Como apoderada de la parte actora, presento la liquidacion del crédito

Atentamente

ofedt... 7

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogota

TP 105.678 CSJ
mcamargo@macaabogados.com.co.
3192974877



mailto:cmpl35bt@cendoj.ramajudicial.gov.co.rpost.biz
mailto:mcamargo@macaabogados.com.co

Nombre

Cédula
Obligacién

BOCANUMEN MORENO JEYSSON LEONARDO

103372%+**
1410359000****

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 35,809,486
3,664,844
Mensual

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

=7 I

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-20 31-may-20 27.29% 386,197 426133 6,639 6,639 -
01-jun-20 30un-20 27.18% 386,197 426,133 7,634 14274 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 386,197 426133 7,889 22,162 -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 386,197 426133 7,955 30,117 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 386,197 426133 7,720 37,838 -
01-0ct-20 31-oct-20 27.14% 386,197 426,133 7,877 45715 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 386,197 426,133 7,529 53,244 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 386,197 426,133 7,632 60,877 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 386,197 426,133 7,578 68,454 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 386,197 426,133 6,922 75,376 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 386,197 426,133 7,613 82,089 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 386,197 426,133 7,331 90,320 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 386,197 426133 7,539 97,859 -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 386,197 426,133 7,292 105,150 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 386,197 426,133 7,523 112,673 -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 386,197 426133 7,546 120,220 -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 386,197 426,133 7,284 127,504 -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 386,197 426,133 7,484 134,988 -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 386,197 426,133 7,314 142,302 -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 386,197 426,133 7,632 149,934 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 386,197 426,133 7.710 157,645 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 386,197 426,133 7,188 164,833 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-20 30un-20 27.18% 391,014 421,537 6,441 6,441 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 391,014 421,537 7,987 14,429 -
01-ago-20 31-ag0-20 27.44% 391,014 421,537 8,054 22,482 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 391,014 4215537 7,817 30,299 -
01-0ct-20 31-oct-20 27.14% 391,014 421,537 7,976 38275 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 391,014 421,537 7,623 45,898 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 391,014 421,537 7,728 53,626 -
Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% 391,014 421,537 7,672 61,208 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 391,014 421,537 7,008 68,306 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 391,014 421,537 7,708 76,014 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 391,014 421,537 7,422 83,436 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 391,014 4215537 7,633 91,069 -
01-jun-21 304un-21 25.82% 391,014 421,537 7,383 98,452 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 391,014 421,537 7,617 106,068 -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 391,014 4215537 7,641 113,709 -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 391,014 421,537 7375 121,084 -
01-oct-21 31-0ct-21 25.62% 391,014 421,537 7,577 128,661 -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 391,014 421,537 7,406 136,067 -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 391,014 421,537 7,728 143,794 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 391,014 421,537 7,806 151,601 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 391,014 421,537 7,278 158,879 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE 'OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jul-20 31-jul-20 27.18% 395,890 416,884 6,783 6,783 -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 395,890 416,884 8,154 14,937 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 395,890 416,884 7,914 22,851 -
01-0ct-20 31-oct-20 27.14% 395,890 416,884 8,075 30,926 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 395,890 416,884 7,718 38,644 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 395,890 416,884 7,824 46,468 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 395,890 416,884 7,768 54,236 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 395,890 416,884 7,096 61,332 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 395,890 416,884 7,804 69,136 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 395,890 416,884 7,515 76,651 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 395,890 416,884 7,728 84,379 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 395,890 416,884 7,475 91,853 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 395,890 416,884 7,712 99,565 -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 395,890 416,884 7,736 107,301 -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 395,890 416,884 7,467 114,768 -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 395,890 416,884 7,672 122,439 -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 395,890 416,884 7,498 129,937 -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 395,890 416,884 7,824 137,761 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 395,890 416,884 7,904 145,665 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 395,890 416,884 7,369 153,034 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ago-20 31-ago-20 27.44% 400,827 412,173 6,924 6,924 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 400,827 412173 8,013 14,937 -
01-0ct-20 31-oct-20 27.14% 400,827 412173 8,176 23113 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 400,827 412173 7,815 30,927 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 400,827 412173 7,922 38,849 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 400,827 412173 7,865 46,714 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 400,827 412173 7,184 53,898 -




01-mar-21 31-mar-21 26.12% 400,827 412,173 7,901 61,799 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 400,827 412,173 7,609 69,408 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 400,827 412,173 7,824 77,232 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 400,827 412,173 7,568 84,800 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 400,827 412,173 7,808 92,608 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 400,827 412,173 7,832 100,440 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 400,827 412,173 7,560 108,000 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 400,827 412,173 7,767 115,768 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 400,827 412,173 7,591 123,350 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 400,827 412,173 7,922 131,281 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 400,827 412,173 8,002 139,283 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 400,827 412,173 7,461 146,744 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-20 30-sep-20 27.53% 405,826 407,403 6,761 6,761 - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 405,826 407,403 8,278 15,038 - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 405,826 407,403 7,912 22,950 - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 405,826 407,403 8,020 30,971 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 405,826 407,403 7,963 38,934 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 405,826 407,403 7,274 46,207 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 405,826 407,403 8,000 54,207 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 405,826 407,403 7,704 61,911 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 405,826 407,403 7,922 69,833 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 405,826 407,403 7,662 77,495 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 405,826 407,403 7,905 85,400 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 405,826 407,403 7,930 93,330 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 405,826 407,403 7,654 100,984 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 405,826 407,403 7,864 108,849 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 405,826 407,403 7,686 116,535 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 405,826 407,403 8,020 124,555 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 405,826 407,403 8,102 132,657 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 405,826 407,403 7,554 140,211 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 410,886 402,574 7,029 7,029 - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 410,886 402,574 8,011 15,040 - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 410,886 402,574 8,120 23,160 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 410,886 402,574 8,062 31,222 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 410,886 402,574 7,364 38,587 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 410,886 402,574 8,100 46,686 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 410,886 402,574 7,800 54,486 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 410,886 402,574 8,021 62,506 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 410,886 402,574 7,758 70,264 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 410,886 402,574 8,004 78,268 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 410,886 402,574 8,029 86,297 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 410,886 402,574 7,750 94,047 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 410,886 402,574 7,962 102,009 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 410,886 402,574 7,782 109,791 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 410,886 402,574 8,120 117,911 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 410,886 402,574 8,203 126,115 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 410,886 402,574 7,648 133,762 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-20 30-nov-20 26.76% 416,011 397,684 6,759 6,759 - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 416,011 397,684 8,222 14,980 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 416,011 397,684 8,163 23,143 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 416,011 397,684 7,456 30,599 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 416,011 397,684 8,201 38,800 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 416,011 397,684 7,897 46,697 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 416,011 397,684 8,121 54,818 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 416,011 397,684 7,855 62,672 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 416,011 397,684 8,104 70,776 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 416,011 397,684 8,129 78,905 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 416,011 397,684 7,846 86,751 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 416,011 397,684 8,062 94,813 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 416,011 397,684 7,879 102,692 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 416,011 397,684 8,222 110,913 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 416,011 397,684 8,306 119,219 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 416,011 397,684 7,743 126,962 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-dic-20 31-dic-20 26.19% 421,198 392,734 6,982 6,982 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 421,198 392,734 8,260 15,246 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 421,198 392,734 7,549 22,795 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 421,198 392,734 8,303 31,098 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 421,198 392,734 7,995 39,094 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 421,198 392,734 8,222 47,315 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 421,198 392,734 7,952 55,268 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 421,198 392,734 8,205 63,473 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 421,198 392,734 8,230 71,703 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 421,198 392,734 7,984 79,647 - -
01-oct-21 1-0ct-21 25.62% 421,198 392,734 8,162 87,809 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 421,198 392,734 7,977 95,787 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 421,198 392,734 8,324 104,111 - -




Lo U s wN =

I 0l-ene-22 [ 31-ene-22 I 26.4%% Is 421,108 [§ 39273416 840916 11250 % -Is -Is -Is -Is -Is -]
I 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% s 421,198 [ § 392,734 (% 7,840 | § 120360 [ § -Is s -Is -Is -Is N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA 'ABONO A INTERES AEONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ene-21 31-ene-21 25.98% 426,451 387,722 7,018 7,018 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 426,451 387,722 7,643 14,661 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 426,451 387,722 8,406 23,068 - -
0l-abr21 30-abr21 25.97% 426,451 387,722 8,095 31,163 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 426,451 387,722 8320 39,487 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 426,451 387,722 8,052 47,539 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 426,451 387,722 8,307 55,846 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 426,451 387,722 8,333 64,179 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 426,451 387,722 8,043 72,222 - -
0loct21 Toct21 25.62% 426,451 387,722 8,260 80,486 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 426,451 387,722 8,077 88,563 - -
0L dic21 Ldic21 26.19% 426,451 387,722 8428 96,991 - -
0l-ene-22 31-ene-22 26.49% 426,451 387,722 8514 105,505 - -
01-feb-22 28-feb22 27.85% 426,451 387,722 7,938 113,442 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA 'ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE |  OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
06-ene-21 31-ene-21 25.98% 32,155,186 529,167 529,167 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 32,155,186 576,329 1,105,496 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 32,155,186 633,856 1,739,352 -
0l-abr21 30-abr21 25.97% 32,155,186 610,388 2,349,740 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 32,155,186 627,674 2,977,414 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 32,155,186 607,111 3,584,525 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 32,155,186 626,370 4,210,895 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 32,155,186 628,325 4,839,220 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 32,155,186 606,480 5,445,701 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 32,155,186 623,109 6,068,810 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 32,155,186 609,002 6,677,812 -
0L dic21 Ldic21 26.19% 32,155,186 635,481 7,313,203 -
0l-ene-22 31-ene-22 26.49% 32,155,186 641,970 7,955,263 -
01-feb-22 28-feb22 27.85% 32,155,186 598,506 8,553,770 -
TIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA| MORA
05-may-2020 386,107 06-may-20 28-feb-22 axima legal permitida
05jun-2020 391,014 06-jun-20 28feb 22 axima legal permitida
05-jul-2020 395,890 06-jul-20 28feb 22 axima legal permitida
05-ag0-2020 06-2g0-20 28-feb- axima legal permitida
05-5ep-2020 28-feb- axima legal permitida
05-0ct-2020 feb- axima legal permitida
05-n10v-2020 feb- axima legal permitida
05-dic-2020 feb 22 axima legal permitida
05-ene-2021 eb-22 axima legal permitida
$ 3,654,300 $
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 3,654,300
CAPITAL INSOLUTO 32,155,186
[TOTAL INTERES CORRIENTE 3,664,844
INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,258,227
TERES MORA CAPITAL INSOLUTO 8,553,770
SALDO TOTAL 49,286,326
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO

ANALISTA TECNICO

3/02/2022




